כשלנגד עיניה עמדה מטרה אחת ויחידה – להסב נזק למשיב, לפגוע בשמו הטוב, ולהפוך אותו ללעג, קלס ושנינה. בית המשפט המחוזי קבע, כי עוולות הוצאת לשון הרע שבוצעו על-ידי רות חייבו הטלת פיצוי משמעותי ביותר הנמצא ברף העליון של הפיצוי הסטטוטורי הקבוע בחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק איסור לשון הרע). כמו כן, בית המשפט המחוזי לא מצא מקום להתערב בפיצוי שנפסק למשיב בגין הפסדי מכירת הספר לאחר שמצא שזה נקבע על-ידי בית משפט השלום בדרך של אומדן ועל הצד המתון.

בית המשפט המחוזי דחה את הערעור גם בכל הנוגע לקביעת אחריותו של המבקש לנזקים שנגרמו למשיב.

כיתן, בעמ' 802; ע"א 915/91 מדינת ישראל נ' לוי, פ"ד מח(3) 45, 65-70 (1994), להלן: עניין לוי; ע"א 2625/02 נחום נ' דורנבאום, פ"ד נח(3) 385, 408-409 (2004); ישראל גלעד דיני נזיקין – גבולות האחריות כרך א 682-695 (2012), להלן: דיני נזיקין – גבולות האחריות; ראו גם: סעיף 387(ג) לתזכיר חוק דיני ממונות, התשס"ו-2006). ודוק: אין לקבל את התזה הנטענת, כי המסקנה הנובעת מהטלת האחריות על המבקש, היא שהיה עליו "לבלוש באופן יומיומי ורציף אחר אשתו, לבדוק עם מי היא נפגשת, לחטט בחפציה האישיים, לבדוק את תכולת המחשב שלה ואת התכתובות אותן היא מנהלת, לחקור מה היא מבצעת כאשר אינה נמצאת בחברתו, ועוד כהנה וכהנה פעולות השוללות את פרטיות בן הזוג והמערערות את שלמות התא המשפחתי וקיומו".